SC4643
高精度，宽带宽，可编程线性霍尔传感器IC
赛卓电子科技（上海）Rev. A/1.0
产品特性
 可编程高速线性霍尔传感器芯片
- 静态输出电压
- 灵敏度（0.6—14 mV/Gs）

Thermal
Sensor
订货信息
型号 包装 封装 环境温度 丝印
SC4643VB 散装, 500 颗/包 4-pin SIP -40℃ ~ 150℃ 4643
Downloaded From  Oneyac.com
SC4643
www.semiment.com 高速高精度可编程线性霍尔
赛卓电子科技（上海）Rev. A/1.0
引脚描述
1 2 3
VDD OUT NC
4-脚 SIP
VB 封装
(俯视图)
4
GND
SC4643
引脚
类型 描述
名称 序号
VDD 1 电源 4.5V ~5.5 V 供电电压.
OUT 2 输出 输出脚
NC 3 -- 接地
GND 4 地 地脚
Downloaded From  Oneyac.com
SC4643
www.semiment.com 高速高精度可编程线性霍尔
赛卓电子科技（上海）Rev. A/1.0
极限参数
参数 符号 备注 最小值 最大值 单位
正向电源电压 VDD  0 15 V
反向电源电压 VRCC  -15 0 V
正向输出电压 VOUT  0 15 V
反向输出电压 VROUT  -0.5 0 V
输出源电流 IOUT(source) VOUT to GND 0 3 mA
输出灌电流 IOUT(sink) VDD to VOUT 0 10 mA
EEPROM 擦写次数    100 cycle
工作温度范围 TA  -40 150 ℃
储存温度范围 TSTG  -55 160 ℃
注:以上列出的应力可能会对器件造成永久性损伤。长时间暴露在绝对最大额定值条件下可能会影响器件的可靠性。
静电保护
人体模型(HBM)试验按 AEC-Q100-002 标准进行
参数 符号 最小值 最大值 单位
静电防护（HBM） VESD -4000 4000 V
Downloaded From  Oneyac.com
SC4643
www.semiment.com 高速高精度可编程线性霍尔
赛卓电子科技（上海）Rev. A/1.0
工作参数
如未在测试条件中说明，则全温度范围有效 VDD=5V, CBY=0.1µF
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电源端参数
电源电压 VDD  4.5 5.0 5.5 V
电源电流 IDD  ~ 13 16.5 mA
上电时间 tPO
CBYPASS=Open, CL=1nF,
Sens= 2mV/G, B=400G
~ 78 ~ µS
欠压保护电压
VUVLOH VDD rising ~ 4.0 ~ V
VUVLOL VDD falling ~ 3.6 ~ V
上电复位电压
VPORH VDD rising ~ 2.6 ~ V
VPORL VDD falling ~ 2.3 ~ V
齐纳二极管击
穿电压
VZ IDD = 30mA 15 ~ ~ V
带宽 BWi signal -3dB CL=1nF ~ 120 ~ kHz
斩波频率 fC   500  kHz